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Akademiet er Norges største private 

videregående skole med over 8.500 elever  

fordelt på 14 videregående skoler, 10 privatist-

skoler, nettstudier, barne- og ungdomsskoler. 

Akademiet tar mål av seg å være Norges 

beste og mest fremtidsrettede skole.

Vi ser hver enkelt elev, bygger på tillit og 

ønsker at skolen skal være elevens andre 

hjem. 

Akademiets skoler tilbyr elevene et unikt 

studietilbud gjennom høyt kvalifiserte 

lærere, moderne undervisningsformer og 

gode tekniske hjelpemidler. Gjennom de 

siste årene har flere av Akademiets skoler 

vært blant de ti skolene med høyest plassering

på Utdanningsdirektoratets nasjonale elev- 

undersøkelse. Dette bildet forsterkes i vår 

egen undervisningsevaluering der elevene 

to ganger per år vurderer egen undervisning. 

I gjennomsnitt får lærerne her over 5 i 

snittkarakter fra elevene sine.  

Akademiet Privatistskole og Akademiet 

Nettstudier tilbyr privatistundervisning til de 

som trenger å ta opp fag fra videregående 

eller mangler generell studiekompetanse. 

Vår privatistskole er kjent for eksamensrettede 

kurs med engasjerte lærere og et gjennom-

arbeidet pedagogisk opplegg. Privatistelever 

får også en karaktergaranti; bedre karakter 

eller kurset på nytt.

VELKOMMEN TIL
AKADEMIET VIDEREGÅENDE SKOLE



Ø Y V I N D  S O L L I E - V O L L E N
Rektor ved Akademiet VGS Sandnes

V E L K O M M E N  T I L  A K A D E M I E T V G S  S A N D N E S

Er også du en elev som vil litt mer? 

Da bør du søke skoleplass på

Akademiet VGS Sandnes.

Jeg håper vi treffes til høsten! 

Akademiet skal være den beste og 

mest framtidsrettede videregående 

skolen i Norge. Dette er vår enkle, men  

ambisiøse visjon. 

 

Elevene er i sentrum for alt vi foretar 

oss. Vi har faglig dyktige og engasjerte 

lærere som er til stede for deg som elev 

og som hjelper deg med å nå de målene 

du setter deg. På Akademiet Sandnes 

skal du føle deg sett, trygg og ivaretatt, 

samtidig som du lærer det du trenger for 

å være godt rustet til videre studier og  

arbeidsliv. For å lykkes er det viktig for 

oss at det stilles tydelige forventninger 

til alle som er på skolen; både ledere, 

lærere og elevene. Akademiet er for deg 

som vil litt mer, noe som selvfølgelig 

også gjelder for alle våre ansatte. Vi 

strekker oss langt for å gi akkurat deg 

en så god utdannelse som mulig.

Å lytte til deg er viktig for at vi skal kunne 

lykkes i å være den beste skolen i Norge. 

Hvert semester vil du få mulighet til å  

gjennomføre en undervisningsevaluering 

hvor du kan gi konkrete tilbakemeldinger 

til lærerne dine. Dette er med på å gi 

oss verktøy til å stadig utvikle en bedre 

skole.

På Akademiet Sandnes har vi også  

forventninger til deg som søker  

skoleplass hos oss. Vi forventer at du 

er interessert i å lære, og at du ønsker 

å gjennomføre videregående skole med 

best mulige resultater. Dette innebærer 

blant annet at du er til stede på skolen, 

at du møter godt forberedt til timer og 

vurderinger, og at du er med på å skape 

et godt og trygt klassemiljø der det er 

lov for alle å prøve og feile. På denne 

måten kan alle være i utvikling og stadig 

lære noe nytt. 

REKTORS ORD
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AKADEMIETMODELLEN MENTOR & STUDIETID

HENSIKT MED AKADEMIETMODELLEN 

Akademietmodellen er en oppsummering av 

vårt erfaringsgrunnlag for hvordan drive gode 

skoler, og skal tjene som retningslinje for 

arbeid med lokale strategiplaner. Modellen tar 

for seg visjon og verdier, prinsipper for læring, 

utvikling og danning, og prinsipper for skolens 

praksis. I dette dokumentet beskrives sentrale 

fokusområder for hva som skal kjennetegne 

våre skoler, og elever og ansattes opplevelse 

av skolene. Hensikten med modellen er i så 

måte å skape retning og fokus for fortsatt 

utvikling av det vi mener er Norges beste skole. 

VISJON OG VERDIER 

Vår visjon er å være den beste og mest 

fremtidsrettede skolen i Norge. Viktige verdier 

for å nå vår visjon er tillit, medbestemmelse 

og inkludering. 

PRINSIPPER FOR LÆRING, UTVIKLING OG 

DANNING  

Vi baserer vår praksis på moderne progressiv 

læringsteori. Våre skoler kjennetegnes av 

elever som aktivt konstruerer sin egen 

kompetanse i samspill med medelever og 

lærere. Vi tror at aktive elever som opplever 

høy grad av tillit og autonomi i egen hverdag 

lærer best, og vi tilrettelegger for dette gjennom 

mentorordningen, fleksibel organisering,  

veiledningsbasert undervisning og høy grad 

av elevmedvirkning. Varierte arbeidsmetoder 

og et fleksibelt handlingsrom skal fremme 

elevenes nysgjerrighet, kreativitet og 

selvstendighet. I Akademiet møter vi hverandre 

med respekt, med en felles hensikt om å bygge 

tillit og gode relasjoner. Ved å være lyttende, 

omsorgsfull og tilgjengelig skal alle elever, 

foresatte og ansatte oppleve å bli sett. 

Sammen med elevene skal vi som skole skape 

et godt og trygt læringsmiljø. Vi skal til enhver 

tid være den beste skolen for våre elever. 

PRINSIPPER FOR SKOLENS PRAKSIS 

Medbestemmelse er viktig i alle prosesser på

skolen, og elevene skal inkluderes i skolens 

drift og utvikling. God og nær dialog med elevene 

danner grunnlag for å få frem elevstemmen, 

og hver enkelt elev skal føle seg hørt. I tillegg 

brukes verktøy som elevundersøkelsen og 

undervisningsevalueringen som kunnskaps-

grunnlag for utvikling. På våre skoler skal 

det legges til rette for et lærende profesjons-        

fellesskap. Alle ansatte deltar aktivt gjennom 

en god samarbeids- og delingskultur. Elevene 

er en sentral aktør i vår virksomhet og en 

viktig bidragsyter inn til arbeid med pedagogisk

utvikling. Vi har tro på å legge til rette for 

åpne og fleksible rammer og strukturer, som 

det fysiske miljøet, timeplan og pedagogiske 

arbeidsmetoder. Dette er med på og utvikle 

strukturerte, motiverte og selvregulerte elever 

som tar eierskap i egen skolehverdag, læring 

og utdanning. Det de lærer på skolen er 

relevant for eget liv og i fremtidige yrke.

Mentorordningen på Akademiet VGS spiller en sentral rolle i elevens

utvikling. Sammen med mentoren er målet at eleven skal føle seg 

hjemme på skolen så raskt som mulig. 

Mentor skal hjelpe eleven til å kunne jobbe selvstendig og bli disiplinert 

nok til å håndtere arbeidsmengden på videregående nivå, noe som også 

forbereder elevene til en framtidig studenttilværelse. Faglig og sosial 

utvikling tas opp i jevnlige læringssamtaler mellom mentor og den enkelte 

mentorelev gjennom hele skoleåret.

 

Kompetanse kommer ikke av seg selv. Å opparbeide kompetanse krever 

hardt arbeid over tid. Vi har derfor store forventninger til elevene våre når 

det gjelder innsats, aktiv deltakelse og medvirkning i egen læring. Dette 

betyr også at vi forventer at elevene stiller krav til skolen, vår kompetanse, 

våre metoder, vårt utstyr og våre nettverk. 

Vi vil alltid bli bedre, og utvikler skolen kontinuerlig sammen med våre 

elever og ansatte. Som et direkte resultat av elevmedvirkning har skolene 

utviklet en organisasjonsmodell med studietid. Denne modellen åpner for at 

eleven i større grad kan velge innhold og arbeidsform selv, under veiledning 

fra lærer. Den gjør det også mulig å gjøre ferdig mer av skolearbeidet på           

skolen, slik at du i større grad kan skjerme din egen fritid. 

Som elev på Akademiet blir du del av en inkluderende og dyktig gruppe 

elever. Du får lærere som hjelper deg til å nå dine personlige mål, som er 

motiverende og dyktige pedagoger, og som forventer at du gjør din del for å 

skape en god skole sammen med oss. 

I Akademiet har vi stor tro på at lokale tilpasninger og variasjoner er med på å gjøre 

oss gode. Samtidig har det vært viktig for oss å bygge en plattform som definerer oss 

og som gjør oss gjenkjennelig. Denne plattformen er det vi kaller Akademietmodellen.
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1. 5.2. 6.3. 7.4. 8.

FOKUS PÅ 
LÆRING

DIN EGEN 
MENTOR

VISER ELEVENE 
TILLIT

GODT 
LÆRINGSMILJØ

DU FÅR EGEN 
MAC

VOKSNE SOM 
ER DER FOR DEG

GRATIS 
FROKOST

SER ETTER 
MULIGHETENE

Vi har mentor i stedet for kontakt-

lærer. Mentor sin viktigste 

oppgave er å veilede hver enkelt 

elev til å bli den beste versjonen 

av seg selv. Ingen lærer likt, og 

din mentor vil hjelpe deg til å 

finne den læringsformen som 

passer best for deg og vise 

deg at læring ikke skjer ved 

at lærer «serverer» kunnskap, 

men at  kompetanse bygges 

i samspillet mellom lærere og 

elever.

Ved å fokusere på det du skal 

lære og forstå og reflektere rundt 

dine egne læringsprosesser, i 

stedet for på oppgaver og lekser, 

vil elevene gradvis kunne ta en 

mer aktiv rolle i egen læring 

og utvikling. Elevens læring og 

kompetanse utvikles når eleven 

klarer å tilegne seg og anvende 

kunnskaper og ferdigheter til å 

mestre utfrodringer og løse 

oppgaver i kjente og ukjente 

sammenhenger og situasjoner. 

Vi opplever at dette fokuset 

både gir bedre resultater og 

mer motiverte elever. 

Alle elevene på skolen får 

sin egen Mac en av de første 

skoledagene. Elever som går 

på skolen i 3 år får med seg 

Macen gratis når de slutter 

mens elever som går et eller to 

år får tilbud om enten å kjøpe 

den til en redusert pris eller å 

levere den tilbake. 

Fra 07:30-08:20 serverer vi 

gratis frokost i kantina. Dette 

er ikke bare viktig for den 

som ikke har rukket å spise 

før skolen, men også en 

god samlingsplass for elever 

og lærere. Vi vet også at det 

og å spise frokost kan øke 

skoleprestasjonene.

Dette er noe vi som jobber på 

skolen merker hver dag, men 

som også gjenspeiler seg i de 

nasjonale undersøkelsene som  

arrangeres av UDIR.

Vi velger å ha tillit til elevene våre. 

Denne tilliten kan gjelde både 

lån av lokaler og utstyr, men 

også til å velge læringsmetode 

og hvordan du skal vurderes i 

de ulike fagene. Resultatet er at 

elevene føler eierskap til skolen 

og hjelper oss med å ta vare på 

den.

Tilgjengelighet er viktig for alle 

oss som jobber på Akademiet. 

Dette gjelder både lærere, 

kontorpersonale og de som 

jobber i administrasjonen, og 

vi minner hverandre ofte på at 

alt vi gjør må være knyttet til å 

gjøre skolen bedre for elevene.

Vi velger å se etter mulighetene 

og ikke utfordringene. Det  

betyr ikke at vi lukker øynene 

for de utfordringene som 

måtte dukke opp, men at vi 

fokuserer på hva vi kan gjøre 

for å løse dem. Noen ganger 

opplever vi også at der ligger 

skjulte muligheter i utfordringene.

HVORFOR VELGE AKADEMIET
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HVEM BØR SØKE STUDIESPESIALISERING?

Dersom du ser for deg at du skal ta høyere utdanning enten på høyskole eller 

universitet, vil du oppnå den største valgfriheten ved å velge studiespesialiserende. 

Kanskje ønsker du å bli lærer, politi, sykepleier, fysioterapeut, lege, ingeniør eller 

andre tilsvarende profesjoner? Eller kanskje er du ikke helt sikker på hva 

du ønsker å bli? Uansett vil studiespesialisering gi deg et godt og robust 

utgangspunkt for videre studier og arbeidsliv, da du kan søke de fleste studier 

ved høyskoler og universiteter med generell studiekompetanse. 

HVA LÆRER DU OG HVORDAN ER DU SOM PERSON

Som elev på dette utdanningsprogrammet velger du fordypning i programområde 

for realfag, eller språk, samfunnsfag og økonomi på vg2 og vg3. På vg2 

velger du to programfag som også må videreføres til vg3. I tillegg til disse to 

programfagene skal du velge to programfag til, ett på vg2 og ett på vg3. Her har 

du valgfrihet i form av at du kan velge om faget skal være fra programområdet ditt 

eller fra ett annet programområde som for eksempel realfag eller fremmedspråk. 

Du trenger ikke å videreføre dette valgfrie faget fra vg2 til vg3. 

Velger du studiespesialisering bør du være glad i å arbeide med teoretiske fag. 

Det er også et pluss om du liker å samarbeide, skrive og regne, og har interesse i 

kultur og samfunnsforhold. Avhengig av fagvalgene dine vil du lære om ledelse 

og økonomi, matematikk og andre realfag, historie, politikk og psykologi, språk 

og andre teoretiske fag

VEIEN VIDERE

Ved Akademiet videregående skole tilbys et bredt utvalg av programfag. 

Programfagene ved de ulike skolene kan variere noe. Utdanningsprogrammet 

gir det bredeste grunnlaget for videre studier ved høyskoler og universiteter. Alt 

etter hvilket programområde og hvilke programfag du velger, vil du kunne oppnå 

generell eller spesiell studiekompetanse. Har du spesielle fremtidsdrømmer, bør 

du undersøke nøye hvilke fagkombinasjoner som kreves før du gjør dine valg 

av programområde og fag. På Akademiet har vi dyktige rådgivere som kjenner 

til de ulike kravene og som kan veilede deg til hvilke fag du bør velge for å gjøre 

veien så åpen som mulig. 

SKOLENS TILBUD INNEN STUDIESPESIALISERING

VG1 Studiespesialisering

VG2 Realfag eller Språk, samfunnsfag og økonomi

VG3 Realfag eller Språk, samfunnsfag og økonomi

STUDIESPESIALISERING Norsk

Naturfag

Engelsk

Fremmedspråk

Samfunnskunnskap

Geografi

Kroppsøving

Matematikk

Norsk

Fremmedspråk

Historie

Kroppsøving

Matematikk

Eget programområde

Eget eller annet

Norsk

Religion og etikk

Historie

Kroppsøving

Eget programområde

Eget eller annet

programområde

programområde

113

140

140

113

84

56

56

140

113

113

56

56

84

280

140

168

84

113

56

280

140

VG1

VG2

VG3

1. år 2. år

VG1 VG2 

Realfag
Studiespesialisering

3 år

VG3

Realfag

Språk, samfunnsfag og økonomiSpråk, samfunnsfag og økonomi

10



På studiespesialisering får du anledning til full fordypning i realfag eller språk, samfunnsfag og økonomi. Valg av retning foretas ved innsøking 

til vg2. Informasjon og veiledning før valget får du på vg1. Elever som velger å fordype seg i språk, samfunnsfag og økonomi får generell studie-

kompetanse. Elever som velger å fordype seg i realfag får spesiell studiekompetanse. 

FOKUSOMRÅDER

Matematikk S1

Matematikk S2

Matematikk R1

Matematikk R2

Fysikk 1

Fysikk 2

Kjemi 1

Kjemi 2

Biologi 1

Biologi 2

0.5

0.5

0.5

1.0

0.5

1.0

0.5

0.5

0.5

0.5

Fag tatt i kunnskapsløftet Realfagspoeng

Som elev på Studiespesialisering får du anledning til full 

fordypning i Realfag eller Språk, samfunnsfag og økonomi. 

Valg av retning foretas ved innsøking til VG2. Elever som velger 

å fordype seg i Språk, samfunnsfag og økonomi oppnår 

generell studiekompetanse. Elever som velger å fordype 

seg i Realfag oppnår spesiell studiekompetanse. Du kan få 

språkpoeng for fremmedspråk tatt som programfag, og 

realfagspoeng for realfag du har tar i videregående opplæring. 

Du kan få inntil 4 språk- og realfagspoeng til sammen. Du 

kan ikke få mer enn 1,5 realfagspoeng for samme fag eller 

for fag som overlapper hverandre. Det er kun fag du tar i 

videregående opplæring som kan gi realfagspoeng og 

språkpoeng. 

Enkelte studier krever spesiell studiekompetanse. Det vil si 

at det er noen krav i tillegg til generell studiekompetanse. 

Kravene kan være ekstra fag, eller karakterkrav i bestemte fag.

FORDYPNINGSPOENG

Ved å velge realfagsretningen møter du en rekke spennende realfag. Felles for 

realfagene er at alle er viktige brikker for å løse dagens og fremtidens problemer. 

Klimautfordringene som vi mennesker står overfor, må forstås og løses ved 

tverrfaglig bruk av realfagene.

Diagnostisering og behandling av sykdommer er ikke mulig uten realfag. Fysikere 

bidrar med utvikling av nye måter å lage bilder av kroppen på, kjemikere bidrar 

med utvikling av nye medisiner, mens biologer bidrar med  forståelse av kroppens  

funksjoner  fra  gen-nivå  til  organismenivå.  I  bunnen  av  det  hele ligger 

matematikken. 

Nesten alle vitenskapelige og teknologiske nyvinninger de siste 200 årene har 

vært avhengig av kalkulus, som vi begynner med for fullt i R1. Mange høyere  

utdannelsesløp krever at du har realfag fra videregående. Tannlegestudiet, 

legestudiet, arkitektur og ingeniørstudier er eksempler på studier som krever realfag. 

REALFAG

I en verden som bombaderer oss med informasjon, er en av fremtidens viktigste  

kompetanser å kunne skille mellom sant og falskt – vi må kunne beherske 

kritisk tenkning, som å kunne søke etter relevant informasjon fra ulike kilder og  

anvende kildekritikk. Dette er vesentlig for aktiv deltakelse i informasjonssamfunnet. 

I flere av fagene vil du få praktisk innføring i vitenskapelige metoder 

og du vil få muligheten til å gjennomføre egne forskningsprosjekter.  

Språk, samfunnsfag og økonomi er en forberedelse til humanistiske fag og 

samfunnsfag, og vil kunne hjelpe deg til å orientere deg i en verden preget av 

internasjonalisering, hurtige teknologiske endringer, og nye kommunikasjonsformer. 

For å klare dette blir det stadig viktigere å ha kultur- og språkkunnskap.

SPRÅK, SAMFUNNSFAG OG ØKONOMI
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1. år 2. år
VG1 VG2 

Studieforberedende
med Medier og kommunikasjon

Studieforberedende
med Medier og kommunikasjon

+ ett valgfritt programfag

3 år
VG3

MEDIER OG KOMMUNIKASJON VG1

VG2

VG3

Norsk

Naturfag

Engelsk

Fremmedspråk

Kroppsøving

Matematikk

Mediesamfunnet I

Medieuttrykk I

Norsk

Fremmedspråk

Samfunnskunnskap

Geografi

Historie

Kroppsøving

Matematikk

Mediesamfunnet II

Medieuttrykk II

Annet programfag

Norsk

Religion og etikk

Historie

Kroppsøving

Mediesamfunnet III

Medieuttrykk III

Annet programfag

113

140

140

113

56

140

140

140

113

113

84

56

56

56

84

140

140

140

168

84

113

56

140

140

280

Studieforberedende
med Medier og kommunikasjon

+ to valgfrie programfag

Medier og kommunikasjon gir generell studiekompetanse etter fullført og bestått treårig 

løp. Med generell studiekompetanse kan du søke deg inn på de fleste studier ved høyskoler 

og universitet. Om du ønsker kan du så klart utdanne deg videre innen fagfeltet medier 

og kommunikasjon. Yrker som journalist, markedsfører, grafisk designer, tekstforfatter,

reporter, innholdsprodusent, webdesigner, interaksjonsdesigner, lydtekniker, kommunikasjons-

rådgiver, lyd- eller filmprodusent, mediekonsulent og spilldesigner er eksempel på dette.

Yrker som advokat, lærer, økonom, eiendomsmegler, pedagog, reiselivsleder, personlig 

trener, landskapsarkitekt, ergoterapeut, psykolog, musiker, sykepleier, radiograf, filosof, 

kriminolog og fysioterapeut er eksempel innen andre fagfelt der utdanning på høyere 

nivå også har generell studiekompetanse som inntakskrav. Mulighetene for deg som 

har gått Medier og kommmunikasjon er som du ser mange og varierte.

HVEM BØR SØKE MEDIER OG KOMMUNIKASJON?

Har du lyst på en mer kreativ og utforskende vei til generell studiekompetanse? Kanskje

ønsker du å bli webdesigner, innholdsprodusent, filmprodusent, journalist eller kanskje

noe helt annet? Medier og kommunikasjon passer for deg som er interessert i 

kommunikasjon og medier, digitale kanaler og informasjonsteknologi. Sosiale medier 

har endret måten vi kommuniserer på, både i hverdagen og i jobbsammenheng. Du 

som velger dette utdanningsprogrammet har mulighet til å være med på å skape 

morgendagens kanaler og produkter. De tradisjonelle skolefagene kombineres med 

mediefag og er dermed et godt alternativ til studiespesialiserende løp. 

HVA LÆRER DU OG HVORDAN ER DU SOM PERSON

På Akademiet skal du bli godt kjent med morgendagens mediesamfunn. Du lærer om 

mediepåvirkning, mediehistorie og journalistikk. Sammen skal vi skape og produsere 

musikk, podcaster, film, tekst og bilder gjennom å bruke ulikt profesjonelt utstyr. Du 

vil tilegne kunnskap rundt bruk av form, farge, lys og lyd som virkemiddel og du vil du 

lære ulike fortellerteknikker innen tekst, lyd og bilder. Du vil få opplæring i Premiere 

Pro, InDesign, Illustrator, Lightroom og Photoshop – og det beste av alt er at du ikke 

trenger noen forkunnskaper om programvarene.

VEIEN VIDERE

Du kan velge mellom tre valgfrie programfag, ett på vg2 og to på vg3. Disse valgfagene  

kan være videre spesialisering innen medier og kommunikasjon og/eller fag fra 

annet programområde på studieforberedende utdanningsprogram. Med generell 

studiekompetanse kan du søke de fleste studier ved høyskoler og universitet. Har 

du spesielle fremtidsdrømmer, bør du undersøke nøye hvilke fagkombinasjoner som 

kreves før du gjør dine valg av programområde og fag. På Akademiet har vi dyktige 

rådgivere som kjenner til de ulike kravene og som kan veilede deg til hvilke fag du bør 

velge for å gjøre veien så åpen som mulig. 



VG3

HVEM BØR SØKE PÅBYGG TIL GENERELL STUDIEKOMPETANSE?

Går du på et yrkesfaglig  utdanningsprogram og ønsker å studere på høyskole eller universitet? 

Da trenger du generell studiekompetanse. For å oppnå dette er et år på Påbygging til 

generell studiekompetanse løsningen. Du som har gått yrkesfag vil få samme formelle 

grunnlag og kompetanse som de som har gått på studieforberedende, da du på Påbygg 

til generell studiekompetanse «bygger  på»  fellesfagene  dine.  Etter  å  ha  fullført er du 

derfor, på lik linje med de som har generell studiekompetanse fra et studieforberedende 

studieprogram, kvalifisert til å søke på høyere utdanning. Du kan ta påbygg til generell 

studiekompetanse enten med fullført fagprøve (vg4), eller direkte etter yrkesfaglig 2-årig 

skolegang (vg3).

Påbygging til generell studiekompetanse VG3 etter fullført 2-årig yrkesfaglig utdanning

På Akademiet vgs. vil vg3 Påbygging til generell studiekompetanse forberede deg til 

spennende og utfordrende utdanningsløp, både når det gjelder det faglige og det å lære 

metoder og teknikker for hvordan du kan tilegne deg ny kunnskap. Dette vil du ha nytte av 

i dine videre studier. 

Fagene dine dersom du tar Påbygging til generell studiekompetanse etter vg2:

Påbygging til generell studiekompetanse vg4. Etter fullført og bestått fag- og yrkesopplæring

Har du tatt fagprøven og oppnådd yrkeskompetanse kan du ta vg4 Påbygging til generell 

studiekompetanse, som er det samme som vg3 Påbygging til generell studiekompetanse, 

men med færre fag.

Dersom du tar Påbygging til generell studiekompetanse etter oppnådd yrkeskompetanse, 

skal du ha følgende fag:

NB! I søknadsskjemaet når du søker vg3/vg4 Påbygging til generell studiekompetanse velger 

du «vg3» på første side og deretter krysser du for Påbygging til generell studiekompetanse på 

neste side.

PÅBYGGING TIL GENERELL STUDIEKOMPETANSE

Historie 

Matematikk 2P-Y

Naturfag 

Norsk

Naturfag 

Norsk

Valgfritt programfag

Historie

Kroppsøving

Matematikk 2P-Y 

Norsk

Naturfag

Matematikk 2P-Y

Historie

Kroppsøving

Valgfritt programfag

281

84

140

140

56

140

1. år

1. år 2. år

2. år
VG1

VG1 VG2 VG3

VG2 

YrkesfagYrkesfag

Yrkesfag Yrkesfag

3. år

3. år og 4. år 5. år

VG3

Påbygging til generell 
studiekompetanse

Påbygging til generell 
studiekompetanseFag og yrkesopplæring (fagbrev) 2 årig

PÅBYGGING ETTER FAGBREV

PÅBYGGING ETTER 2-ÅRIG YRKESFAG
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VÅ
RE

 EL
EV

ER

A R N E  H Ø Y L A N D  O L L E S T A D

M A R T H E  S T R Å B Ø

S H A H D  K H E L I F I

Elev – Studiespesialisering, vg3
Elevrådsleder

Elev – Medier og kommunikasjon, vg2

Elev – Studiespesialisering, vg1

En viktig grunn til at jeg valgte Akademiet VGS Sandnes er at det ligger svært sentralt 

og det er lett å komme seg til skolen med kollektiv transport. Jeg trives svært godt, 

og syns vi har veldig gode lærere. Som leder for elevrådet opplever jeg også at jeg får 

medvirke til å forme skolen vår.

Jeg gikk på en annen skole tidligere, men ville svært gjerne få mulighet til å skifte 

fra studiespesialiserende til medier og kommunikasjon. Akademiet var skolen som 

ikke bare åpnet for dette, men også ordnet det slik at jeg kunne få tatt de fagene jeg 

trengte som privatist slik at jeg kunne gå rett videre på VG2. Veldig bra! Jeg syns 

lærerne er veldig flinke og støttende, og jeg opplever å ha blitt godt tatt imot og 

inkludert i klassen.

Jeg valgte Akademiet i Sandnes fordi skolen ikke er så stor, og det er mange kjekke 

folk her. Jeg føler det er lett å bli kjent med folk, og folk blir sett og hørt. Lærerne er 

tettere på og gir meg god oppfølging. 
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1MK koser seg på FIlmfestivalen
i Haugesund.

LAN og god stemning inn i natten!

Det er alltid (!!!) fint vær på Bli-kjent
turen til Horve med vg1.

Ikke alle er like skumle på Halloween 
:)

Juhuuu, valgvake!
Spenningen er til å ta og føle på!

Rektor og norsklærer klarer
å snike seg med på

breddeidrett.

Akademiet VGS Sandnes

Akademiet VGS Sandnes

Akademiet VGS SandnesAkademiet VGS Sandnes

Akademiet VGS SandnesAkademiet VGS Sandnes

SOSIALT FRA SKOLEN
TVERRFAGLIG PROSJEKT

Første uka i januar legger vi bort timeplanen for alle klasser 

og kjører et stort tverrfaglig prosjekt for hele skolen. Dette 

prosjektet avsluttes med at elevene presenterer sine løsninger 

på stand med masse publikum. 

FILMFESTIVAL

Hvert år drar elevene som begynner på medier og 

kommunikasjon (vg1) på FIlmfestivalen i Haugesund. Her 

blir vi kjent, og får med oss spennende ting fra filmhøsten. 

HORVE

Bli-kjent turen til Horve med de nye elevene som begynner på 

vg1 er alltid show. Her har vi ulike aktiviteter, griller og koser 

oss. Ikke minst er det alltid strålende vær. Vi blir ristet sammen 

som trinn og elevene blir godt kjent med både hverandre og 

mentorene sine. 

LAN OG SPILLEKVELD

Er du er skikkelig gamer? Eller syns du det er kult å henge 

med gjengen? Flere ganger har elevene valgt å arrangere 

LAN på skolen, med både konkurranser og sponsede premier. 

Det blir gaming, mat, film, brettspill og god stemning.

VALGVAKE

Igjen og igjen står det spennende valg for tur. Nå står et veldig 

spennende presidentvalg for tur i USA, og elevene har allerede 

booket seg inn på valgvake. 

LONDON

Big Ben, London Eye, Tower Bridge, Hyde Park... På vg2 står 

den tradisjonelle skoleturen til London for tur. En kombo av 

både faglig innhold og mye sosialt. Her skapes gode minner 

for fremtiden!

I løpet av et skoleår er det mye gøy som skjer. Her på Akademiet Sandnes har vi fokus på at alle skal 
bli sett og bli en del av gjengen, både i klassen og på hele skolen. Bli med å skape gode minner, bygg 
vennskap og vær en som bidrar til at andre trives!
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TIDLIGERE ELEVER
- HVA GJØR DE NÅ?

MARIUS BØE

TERJE HETLAND

HELLE PRESTEGÅRD LENDE

Jeg valgte Medier og kommunikasjon på Akademiet fra 2006-2009, 

da jeg visste at det ville være det ideelle miljøet for å forme mine 

kreative talenter. Skolen oppmuntret til selvstendig læring, og med 

støtte fra fagsterke lærere fikk jeg den nødvendige tyngden og 

inspirasjonen. Akkurat den støtten jeg fikk fra lærerne ved Akademiet 

ga meg ikke bare faglig kompetanse, men også den selvtilliten jeg 

trengte for å nå mine mål. Jeg er nå avdelingsleder i Aplia AS, og er 

takknemlig for den verdifulle tiden på Akademiet, som har satt sitt 

preg på min kreative reise.

Jeg gikk på Akademiet i Sandnes fra 2014 til 2017, og har mange 

gode minner fra tiden på skolen. Jeg husker spesielt alle de 

fantastiske dyktige lærerne som alltid så den enkelte elev. Jeg 

opplevde skolen som inkluderende og kunnskapsrik. Jeg jobber 

i dag som prosjektleder og konsulent innenfor IT med fokus på 

brukeradopsjon og digitalisere ulike virksomheter. 

Jeg gikk på akademiet fra 2013-2016, og har veldig gode minner fra 

skolen. Det jeg husker spesielt godt fra tiden min på Akademiet var det 

gode miljøet, både mellom elever, men også mellom elever og lærere. 

De gode opplevelsene jeg har fra vgs er mye av grunnen til at jeg selv 

valgte å bli lærer, og når jeg så fikk mulighet til å være i praksis på 

Akademiet var valget enkelt. Nå jobber jeg fulltid på Akademiet og har 

blitt kollega med flere av lærerne jeg hadde når jeg selv gikk på skolen, 

og angrer ikke ett sekund på det valget. 

Hver høst kommer det en ny håpefull gjeng inn gjennom dørene på 

Akademiet VGS Sandnes, og hver vår reiser en ny gjeng ut i verden 

etter tre spennende og innholdsrike år hos oss. Noen med helt klare 

mål om hvor og hva de skal gjøre videre, mens andre fortsatt er litt 

usikre. Derfor er det alltid spennende å treffe igjen tidligere elever, 

som heldigvis har for vane å stikke innom for å hilse på. 

Siste dag før jul hvert år, inviterer vi gamle elever inn til julegrøt. 

Dette er veldig hyggelig, og vi får da oppdatert informasjon om 

hva de holder på med, og hvor de har blitt av i verden. Vi merker at 

mange av dem savner tiden hos oss, samtidig er mange fornøyd 

med å ha kommet seg videre på studier, eller ut i jobb.

 

I dag jobber også tre av våre tidligere elever som lærere på skolen. 

De likte tiden på Akademiet Sandnes så godt, at her ønsket de å 

jobbe en gang i fremtiden, og slik ble det. Det elevene ofte viser til 

når de snakker om tiden hos oss, var det gode miljøet på skolen, og 

de dyktige lærerne som virkelig brydde seg om dem. 

Gjengen under her er Aron, Benjamin, Ruben og Samuel. De 

er ofte innom og hilser på. De har valgt ulike retninger etter vg3 

hos oss. Aron studerer økonomi og administrasjon på BI, i tillegg 

til å ha en deltidsstilling innenfor økonomi. Benjamin studerer 

grunnskolelærer og jobber deltid på Sandnes friskole. Ruben 

studerer IT i Kristiansand, og Samuel går på lektorutdanningen på 

UiS. Samuel har hatt praksis hos oss som lærerstudent med norsk/

nordisk som hovedfag.
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AKADEMIET UTVEKSLING
UTVEKSLING I VG2 – ET ÅR DU ALDRI VIL GLEMME 

Akademiet Utveksling ønsker deg velkommen som elev ved gode 

skoler vi kjenner godt i England, USA, Canada, Australia, Spania, 

New Zealand og Kina.

Reiser du på utveksling med oss, er du sikret et seriøst alternativ 

for utveksling og tett oppfølging gjennom hele skoleåret. Et skoleår 

i utlandet gir solide språkkunnskaper, kjennskap til en annen kultur, 

personlig utvikling og minner for livet! Det er et pluss for fremtidig 

utdannelse og arbeidsliv. 

 

FULL FAGLIG UTTELLING 

Vårt tilbud gir deg full faglig uttelling når det gjelder vg2-pensum i 

Norge og sørger for at du kan starte direkte i vg3 når du kommer 

hjem. Du får dekket programfagene dine ved å gå i klasser med 

lokale elever. I tillegg får du undervisning i norsk og andre       

obligatoriske fellesfag sammen med de andre norske   

elevene, eller med Akademiet Nettstudier.

 

OPPTAKSKRAV

Opptakskravene til Akademiet Utveksling 

baserer seg på karakterer og et personlig 

intervju. Et år i utlandet er spennende, 

men også utfordrende. 

Det er viktig at du er motivert for å 

arbeide med skole og at du er åpen 

for å oppleve noe som er annerledes 

enn det du er vant til.

England

Kina

USA

Australia

New Zealand

Canada

Spania

VÅRE DESTINASJONER

AKADEMIET PRIVATISTSKOLE OG NETTSTUDIER
Akademiet Privatistskole og Nettstudier tilbyr eksamensrettede 

kurs for deg som skal ta eksamen fra vgs. som privatist. Vi tilbyr 

undervisning både på dag- og kveldstid i klasserom ved våre privatist-

skoler, og undervisning på nett. Velger du undervisning på nett tilbyr 

vi nettstudier hvor du kan studere når og hvor du vil, eller få live-    

undervisning i vårt digitale klasserom.

 

Vår privatistskole er kjent for eksamensrettede kurs med engasjerte 

lærere og et gjennomarbeidet pedagogisk opplegg. Ved Akademiet  

Privatist og Nettstudier har vi så stor tro på vårt pedagogiske     

opplegg, både i klasserom og på nett, at vi tilbyr deg som skal 

forbedre karakterer fra videregående karaktergaranti. Det vil si at 

om du ikke forbedrer karakteren din og  oppfyller vilkårene, kan du få 

mulighet til å ta kurset på nytt, helt kostandsfritt. 

 

Ønsker du hjelp med hvilke fag og karakterer du trenger for å nå 

dine mål? Kontakt oss for gratis rådgivning på telefon, chat eller 

e-post. Du kan også besøke oss på våre skolesteder.

Gratis rådgivning

Eksamensrettet undervisning

Dyktige og engasjerte lærere

Leksehjelp

Avsluttende prøveeksamen

60 minutters timer

Tilgang til læringsplattformen Canvas

Gratis Office 365-pakke

Innleveringer, skrivedager og praktiske 
labøvelser i realfag

INKLUDERT I KURSPRISEN 
HOS OSS FÅR DU
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AKADEMIET VGS KRISTIANSAND
Stadionveien 21, 4632 Kristiansand
91 88 44 50
kristiansand@akademiet.no

AKADEMIET VGS ÅLESUND

AKADEMIET VGS BERGEN

Molovegen 5, 6004 Ålesund
Postboks 943 Sentrum, 6001 Ålesund
70 13 42 10
alesund@akademiet.no

Jonas Reins gate 4, 5008 Bergen
55 32 32 31
bergen@akademiet.no

AKADEMIET VGS SANDNES
Langgata 1, 4306 Sandnes
Postboks 3223, 4398 Sandnes
51 90 55 30
sandnes@akademiet.no

AKADEMIET VGS FREDRIKSTAD
Stadion 13, 1671 Fredrikstad
Postboks 550 Vestre Glemmen, 1612 Fredrikstad
93 03 36 08
fredrikstad@akademiet.no

AKADEMIET VGS OSLO AKADEMIET NORSK RESTAURANTSKOLE

AKADEMIET VGS HELTBERG BISLETT AKADEMIET REALFAGSGYMNAS SANDVIKA

AKADEMIET VGS HELTBERG ULLEVAAL AKADEMIET VGS SANDVIKA

Pilestredet 56, 0167 Oslo
Postboks 3630 Bislett, 0136 Oslo
22 46 69 00
oslo@akademiet.no

Schweigaards gate 34E, 0191 Oslo
41 78 07 39
post@norskrestaurantskole.no

Pilestredet 56, 0167 Oslo
Postboks 3630 Bislett, 0136 Oslo
22 46 69 00
bislett@akademiet.no

Malmskriverveien 16, 1337 Sandvika
96 00 81 99
sandvika@akademiet.no

Malmskriverveien 16, 1337 Sandvika
96 00 81 99
sandvika@akademiet.no

Sognsveien 75B, 0855 Oslo
22 46 69 00
ullevaal@akademiet.no

AKADEMIET VGS DRAMMEN YPSILON

AKADEMIET VGS DRAMMEN

AKADEMIET VGS HELTBERG DRAMMEN

Landfalløya 26, 3023 Drammen
32 80 83 40
ypsilon@akademiet.no

Skogliveien 4, 3047 Drammen
32 80 76 00
drammen@akademiet.no

Landfalløya 26, 3023 Drammen
31 01 19 55
drammen.heltberg@akademiet.no
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EGEN MAC

Elevene får en bærbar mac ved skolestart og får beholde 

denne vederlagsfritt etter fullført treårig skolegang. 

Elever som fullfører ett eller to år på Akademiet kan overta 

macen mot et mellomlegg. Ønsker du ikke å overta macen, 

kan den også leveres tilbake til skolen. 

LÅNEKASSE

Du har de samme rettighetene til lån og stipend som ved 

andre videregående skoler.

BLIR JEG RUSS?

Alle vg3-elever blir russ på lik linje med andre videregående 

skoler, men det er opp til deg selv om du ønsker å delta 

på russefeiringen.

ALT DU TRENGER
På Akademiet får du en ferdig pakket sekk med de bøkene 

du trenger. Dette gjør det selvsagt enklere for elevene, 

men enda viktigere er det at vi på den måten får mer tid 

til aktiviteter som bygger gode klassemiljø i stedet for at 

elevene bruker tiden på å stå i kø for å få bøkene sine.

UNIVERSITET OG HØYSKOLE

Akademiet gir på samme måte som offentlig videregående 

skole generell- eller spesiell studiekompetanse.

SKOLESKYSS

Elever ved Akademiet er omfattet av samme skoleskyss-

ordning som elever på offentlig skole. Ordningen praktiseres 

ulikt fra fylke til fylke, så sjekk med skolen du ønsker å gå på.

Praktisk informasjon



@akademiet

www.akademiet.no

@akademiet.no @akademiet.no


